capital  a  été  réalisée  au  moyen  de  la
réduction  du  nombre  des  actions.  Les
mentions antérieurement publiées relatives
au  capital  social  sont  ainsi  modifiées  :
ARTICLE  7  –  CAPITAL  SOCIAL  Ancienne
mention  :  Le  capital  social  est  fixé  à  vingt-
cinq mille euros (25000€). Nouvelle mention
:  Le  capital  social  est  fixé  à  vingt  un  mille
deux cent cinquante euros (21250€).
POUR AVIS
Le Président

https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/3e38de1e-abf8-45b1-8482-f5b7d7649f87-form-instance